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DIP COMPONENTI RUOLO 
data 

costituzione
e-mail 

DCFA Fedrizzi Lorenzo pres. 03/09/2014 lorenzo.fedrizzi@uniud.it
DCFA Cobal Marina
DCFA Zuccaccia Daniele
DCFA Baldo Nicola 

DICA Chang Margherita pres. 10/09/2014 margherita.chang@uniud.it

DICA Sorace Stefano

DICA Lanzarini Orietta 

DICA Paronuzzi Eugenia 
DIEG Romano Pietro pres. 02/09/2014 pietro.romano@uniud.it
DIEG Motyl Barbara
DIEG Saggini Stefano
DIEG Giusti Annalisa
DILE Di SciaccaClaudia pres. 10/09/2014 claudia.disciacca@uniud.it
DILE Ferraro Alessandra
DILE Giaquinta Rosa Anna 
DILE Londero Renata
DILE Morini Massimiliano
DILE Reitani Luigi 
DILE Marini Mauro 
DIMI Foresti Gian Luca pres. 10/09/2014 gianluca.foresti@uniud.it
DIMI Piazza Carla
DIMI Marcone Alberto 
DIMI Fontana Federico 
DIMI Lancia Giuseppe 
DIMI Baciga Francesca 
DISA Piasenter Edi pres. 02/07/2014 edi.piasentier@uniud.it
DISA Da Borso Francesco
DISA Tomasi Nicola
DISA Starc  Tiziana
DIAL Tibaldi Emilio 03/07/2014
DIAL Comi Giuseppe pres. 03/07/2014 giuseppe.comi@uniud.it
DIAL Moret Sabrina
DIAL Cao Roberto
DIES Massarutto Antonio pres. 11/09/2014 antonio.massarutto@uniud.it
DIES Massaro Maurizio 
DISG Mazzarolli Ludovico pres. 03/09/2014 ludovico.mazzarolli@uniud.it
DISG Ziliotto Paola
DISG Amati Enrico 
DISG Felice Manuela
DSMB Pucillo Carlo Ennio Michele 

DSMB Quartuccio Luca

DSMB Pucillo Carlo Ennio Michele pres. 07/07/2014 serena.cudicio@uniud.it
DISM Uzzau Alessandro pres. 15/09/2014 alessandro.uzzau@uniud.it
DISM Crivellato Enrico
DISM Brambilla Paolo 
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DISM Ellero Paola
DISU Pascolini Mauro 02/07/2014
DISU Zannini Andrea pres. 02/07/2014 andrea.zannini@uniud.it
DISU Zanon Francesca
DISU Bergnach laura
DISU Del Bianco Lisetta
DIBE Harris Neil pres. 10/09/2014 neil.harris@uniud.it
DIBE Mino Gabriele
DIBE Morandi Bonacossi  Pierdaniele
DIBE Quaresima Leonardo
DIBE Capellupo Stefania
DSTU Nuovo Angela pres. 03/09/2014 angela.nuovo@uniud.it
DSTU Caliaro Ilvano

Dati aggiornati al 31/07/2015


